
 
 

名古屋市新事業支援センター 

令和６年１１月２７日 

 

「筆耕の宝～美しい文字は一生の宝～」の書写講師・筆耕 鬼頭亜弓（彩楓）さんが来所されました。 

大人のためのペン字・書道のプライベートレッスン、並びに筆耕(毛筆による代筆)をされています。 

活字にはない、格式の高い手書きならではの価値を、これからの時代にも繋いでいけるよう努力して

まいりますとのことです。 

訳あって顔出し NGですが、力強い文字とは別の優しい雰囲気が素敵な方です。 

 

「いつも大変分かりやすく、親切にご指導いただき感謝しております。こちらに伺うたびに新しい目標

ができ、向上心が沸いてきます。いつもありがとうございます。今後ともよろしくお願いいたします」との

言葉を頂きました。 

こちらこそいつも熱心に耳を傾けてくださって感謝しております。   宿澤直正マネージャー（IT担当） 

 

⇒筆耕の宝～美しい文字は一生の宝～のサイト 

https://hikkou-nagoya.com  

 

⇒筆耕の宝の Instagramアカウント 

https://www.instagram.com/hikkounotakara/  

 

https://hikkou-nagoya.com/
https://www.instagram.com/hikkounotakara/

